
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00010/2013 (SRP)

Às 15:07 horas do dia 13 de junho de 2013, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. MACARIO DA SILVA MUDO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
23302000729201229, Pregão nº 00010/2013. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Gráfico  Confecção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope
Descrição Complementar: 1. Diploma em papel  filiseg 120 gr com marca d´agua própria  fibra de garantia
longa  colorida  antica  em  verde  marca  d´água;  2.  Fundo  numismático  (medalão)  desenho  do  brasão  da
república em linhas com efeito tridimensional e reforço na logomarca desenho de alta complexidade; 3. Fundo
invisível  reagente a  luz ultravioleta; 4. Fundo anticopiadora colorido  fundo com a palavra: Cópia  disfarçada,
revelando  quando  copiada.  Linha  de microletras  positivas  com  falha  técnica  proposital.  Formato  21,5  cm  x
31,5 cm.
Tratamento Diferenciado: Tipo I  Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5.000 Unidade de fornecimento: serviço
Valor estimado: R$ 3,4300 Situação: Homologado

Adjudicado  para:  ESCALADA  ARTES  GRAFICAS  LTDA    EPP  ,  pelo  melhor  lance  de  R$  1,1100  e  a
quantidade de 5.000 serviço .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/06/2013
18:18:45 

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ESCALADA ARTES
GRAFICAS LTDA  EPP, CNPJ/CPF: 34.166.272/000188, Melhor lance: R$

1,1100

Homologado 13/06/201315:07:52 

Fim do documento


